
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.07.2015       Ужгород               № 238 
 
Про постійно діючу комісію  
з обстеження зелених насаджень 
 
 
 На виконання пункту 4 Постанови Кабінету Міністрів України «Про 
затвердження Порядку видалення дерев, кущів , газонів і квітників у населених 
пунктах» від 01 серпня 2006 р . №1045 зі змінами та доповненнями, відповідно до 
статті 10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», з метою 
контролю за видаленням, обрізкою, кронуванням зелених насаджень та їх 
упорядкуванням, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 1. Затвердити склад постійно діючої комісії з обстеження зелених 
насаджень на території міста згідно  з додатком.  
 2. Видалення зелених насаджень здійснювати виключно за наявності ордеру 
складеного на підставі затвердженого та погодженого акту обстеження зелених 
насаджень.  
 3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому від 30.05.2012 
року №165.  
 4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.  
 
 
 
 
 
 
Міський голова  В.Погорелов 
            
 
 
 
 
 

 
 
 



Додаток 
до рішення виконкому 
_29.07.15р.  №_238_ 

 
Склад  

постійно діючої комісії з обстеження зелених насаджень  
на території міста 

 
 

Костенчук Олександр Анатолійович - директор департаменту міського 
господарства, голова комісії 

Пайда Оксана Володимирівна  - начальник відділу благоустрою  
управління житлово-комунального 
господарства департаменту міського 
господарства, секретар комісії 
 

 
Члени комісії: 

 
Боровіков Максим Анатолійович – головний спеціаліст відділу благоустрою 
 управління житлово-комунального 
 господарства департаменту міського 
 
Опаленик Іван Іванович 

господарства 
– директор ТОВ «Ужагромікс» (за згодою) 

Рішко  Сергій Васильович – начальник Державної екологічної 
інспекції в Закарпатській області  (за 
згодою) 

Чауш Василь Венедиктович – головний спеціаліст відділу благоустрою 
 управління житлово-комунального 
 господарства департаменту міського 
 господарства 
  
  
  
  
  
  
 
 
Керуючий справами виконкому           Д. Геворкян 


